
Pressmeddelande                      

Stockholm 2008-08-27  

 

 

 

Coromatic Group förvärvar 1992 NetWork 
 

Den nordiska IT-säkerhetskoncernen Coromatic Group förvärvar systemintegratören 
1992 NetWork. Företaget är branschledande med den senaste tekniken inom nätverk. 
1992 Network omsätter 21 MSEK. Med förvärvet stärker Coromatic sin position som 
helhetspartner inom IT-kontinuitet ytterligare, då erbjudandet med strategisk 
kompetens och egna resurser inom kraft och kyla för fysisk IT-säkerhet nu även 
omfattar kommunikation. 
 
Coromatic Group bildades vid årsskiftet 2007/2008 då Litorina Kapital gick in som huvudägare i 
Coromatic AB, danska Scanpocon A/S, norska Metric AS och svenska Metric Power Systems 
AB. Koncernen omsätter över en halv miljard och växer genom detta förvärv från 130 till 150 
medarbetare. 
 
- Nu blir vi lika starka inom kommunikation som vi är på rådgivning inom övergripande 

kontinuitetsfrågor samt strategier, lösningar och underhåll för kraft och kyla. Vi arbetar sedan 
tidigare med nätverk som en viktig del i alla våra projekt, men vi ser att egna resurser är en 
framgångsfaktor. 1992 NetWorks kompetens möjliggör en strategisk satsning på nätverk och 
kunskapsdelning över landsgränserna i koncernen, säger Maths Waxin, VD på Coromatic 

 
Coromatic har sedan år 2000 haft en nära relation med 1992 NetWork då Coromatic har använt 
1992 NetWork som underleverantör i 9 av 10 genomförda projekt som omfattar nätverk. Efter 
förvärvet blir kommunikation ett eget affärsområde inom Coromatic. Affärsområdet beräknas 
fördubbla omsättningen inom tre år. 
 
1992 NetWork erbjuder kvalificerad kunskap vid nätverksinstallationer av fastighetsnät och 
spridningsnät i datorhallar, därutöver tjänster kring aktiva produkter som switchar, trådlöst och 
säkerhetsprodukter. Företaget ligger i framkant och innehar idag som systemintegratör bl.a. 
statusen Prestige Partner till Commscope Systimax och Select Partner status hos Cisco Systems.  
1992 NetWork har även vunnit Coromatics utmärkelse ”årets underentreprenör” flest gånger 
genom att de överträffat förväntningarna, är engagerade, tar ansvar, är professionella samt har en 
mycket hög service- och leveransnivå. 
 
- Vi ser mycket stora möjligheter när vi nu blir en del av Coromatic som vi arbetat nära med i 

många år. Likheten i våra kulturer och entreprenöriella arbetssätt gör att vi är extra glada över 
att tillsammans utveckla erbjudandet inom nätverk i koncernen. Som företag kommer vi att 
bredda oss båda kompetensmässigt och geografiskt genom att ingå i Coromatic Group, säger 
Niklas Lindqvist, VD på 1992 NetWork. 

 
Ägarna i 1992 NetWork blir i samband med sammanslagningen delägare i Coromatic Group.  
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Om Coromatic Group 

Coromatic Group är en företagsgrupp med en ledande position i Norden inom fysisk IT-säkerhet. Gruppen levererar 
kompletta datorhallslösningar samt produkter och tjänster inom avbrottsfri kraft. Kunder återfinns framförallt i 
Sverige, Norge och Danmark. Företagsgruppen bildades genom att Coromatic, Metric Power och Scanpocon gick 
samman 2007. Coromatic är marknadsledande i Sverige inom datorhallslösningar och 2007 genomförde man mer än 
60 datorhallsprojekt. Metric Power och Scanpocon är ledande aktörer i framförallt Danmark och Norge avseende 
avbrottsfri kraft.  
 
Totalt omsatte gruppen ca 550 MSEK under 2007 och gemensamt har de ingående bolagen påvisat en årlig tillväxt 
om 25 % de senaste fyra åren. Huvudägare av Coromatic Group är Litorina Kapital. Koncernen har sitt 
huvudkontor i Bromma utanför Stockholm. Totalt har koncernen ca 130 anställda. 
 
 

Om 1992 NetWork 

AB 1992 NetWork är experter inom nätverksinstallationer, företaget består idag av 21 anställda och omsätter 21 
MSEK (2007). Som systemintegratör levererar 1992 NetWork det senaste inom spridningsnät, fiber och koppar åt 
såväl näringsliv som offentlig sektor. 1992 Network har förutom 16 års erfarenhet även de högsta 
branschcertifieringarna, exempelvis är 1992 sedan 2007 Prestige Partner till Commscope Systimax. 


